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Salvamento Situação

LENITA VIEIRA DOS SANTOS 12,000 01 - Ensino Médio 
Completo

1 1.825Não 374 10022/02/1980 3 60 50 - Classif. (Geral)

KEILA IRENE BITARAES11,978 01 - Ensino Médio 
Completo

2 1.087Não 3211 10031/05/1988 3 60 50 - Classif. (Geral)

ARILAINE DE JESUS AZEVEDO11,000 02 - Ensino Médio 
Incompleto

3 1.095Não 359 10027/12/1988 3 60 50 - Classif. (Geral)

KEILA CRISTINA RODRIGUES 
BARBOSA

11,000 01 - Ensino Médio 
Completo

4 730Não 32 10030/06/1998 3 60 50 - Classif. (Geral)

BRUNO HENRIQUE LINO10,918 01 - Ensino Médio 
Completo

5 700Não 322 10011/09/1993 3 60 50 - Classif. (Geral)

LORRAN CRIASTIAN AMBRÓSIO 
MOREIRA LEITE

10,500 01 - Ensino Médio 
Completo

6 1.095Não 3108 10001/08/1991 0 60 50 - Classif. (Geral)

VALÉRIA REGINA ALVES9,542 01 - Ensino Médio 
Completo

7 198Não 31 10029/12/1964 3 60 50 - Classif. (Geral)

RAQUEL PEREIRA DE OLIVEIRA9,479 01 - Ensino Médio 
Completo

8 540Não 1163 10019/06/1987 3 60 50 - Classif. (Geral)

RONALDO DE OLIVEIRA COSTA 
JÚNIOR

9,125 01 - Ensino Médio 
Completo

9 1.095Não 3111 0,0225/03/1999 3 25 50 - Classif. (Geral)

NATALICE DE SOUSA OLIVEIRA9,000 01 - Ensino Médio 
Completo

10 0Não 312 10023/12/1994 3 60 50 - Classif. (Geral)

GISELE DIAS FERREIRA SOARES8,827 01 - Ensino Médio 
Completo

11 229Não 3172 6028/01/1988 3 60 50 - Classif. (Geral)

CHRISTIANE AMARAL DE 
OLIVEIRA

8,820 01 - Ensino Médio 
Completo

12 1.000Não 378 426/03/1984 2 40 50 - Classif. (Geral)
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MAGNUM LUCCAS CANUTO 
DAMASCENO MACIEL

8,500 01 - Ensino Médio 
Completo

13 1.825Não 0213 10004/10/1987 2 0 50 - Classif. (Geral)

VILMARA KRAMPE8,486 01 - Ensino Médio 
Completo

14 360Não 163 10010/06/1999 2 60 50 - Classif. (Geral)

JESSICA SILVA SIMOES8,148 01 - Ensino Médio 
Completo

15 200Não 165 8022/12/1996 3 60 50 - Classif. (Geral)

NATHALIA MOREIRA DA SILVA 8,000 01 - Ensino Médio 
Completo

16 1.895Não 0199 021/01/1993 3 40 50 - Classif. (Geral)

ANTONIO PEREIRA DE OLIVEIRA8,000 01 - Ensino Médio 
Completo

17 1.825Não 0113 021/08/1973 2 60 50 - Classif. (Geral)

GINA CARLA DE MORAIS LOPES8,000 01 - Ensino Médio 
Completo

18 1.152Não 2135 012/06/1979 3 0 50 - Classif. (Geral)

GABRIELA LOPES MIRANDA8,000 01 - Ensino Médio 
Completo

19 730Não 071 10005/04/1990 0 60 50 - Classif. (Geral)

NATALLIA FEITOSA FERREIRA 
SANCAO

8,000 01 - Ensino Médio 
Completo

20 0Não 253 10012/07/1999 2 60 50 - Classif. (Geral)

FABIANA MARIA DUARTE 7,956 01 - Ensino Médio 
Completo

21 349Não 3201 009/09/1976 3 60 50 - Classif. (Geral)

JULIANO DE JESUS MATIAS7,800 01 - Ensino Médio 
Completo

22 146Não 3198 2026/01/1990 3 60 50 - Classif. (Geral)

CLEIDE MARINALVA DE SOUSA 
SILVA

7,500 01 - Ensino Médio 
Completo

23 1.825Não 1143 029/11/1967 3 0 50 - Classif. (Geral)

JOSIANE FERNANDA ROSA7,220 01 - Ensino Médio 
Completo

24 0Não 3184 1109/04/1997 3 60 50 - Classif. (Geral)

terça-feira, 14 de maio de 2019 Página 2 de 18Comissão do Processo Seletivo Simplificado



Resultado 1ª Etapa do Processo Seletivo Para Designação Temporária

Classif / 

Pontuação

Exp. na 

Área Nome do Candidato Escolaridade

EDITAL Nº Edital Nº 24/2019

Cargo Concorrido: AUXILIAR DE SERVIÇOS DE EDUCAÇÃO BÁSICA

CRITÉRIOS DESEMPATE

Idade = ou 

> 60 Anos? Insc.

Certificados de Cursos

(Quantidade)

Cód/Disciplina: 01 ASB - Apoiar o Projeto Esporte Para Todos - 40 Horas Semanais

Nasc.

Atendimento Educação

Carga Horária 

Capacitação

Saúde/Bem Estar

FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF

Diretoria de Planejamento Gestão e Finanças

16.789.398/0001-27

dpgf@fha.mg.gov.br

Salvamento Situação

CLEIDIMAR RODRIGUES DA 
SILVA

7,171 01 - Ensino Médio 
Completo

25 610Não 3215 002/05/1986 3 0 50 - Classif. (Geral)

THIAGO COSTA AMARO7,029 01 - Ensino Médio 
Completo

26 193Não 2159 013/09/1985 3 60 50 - Classif. (Geral)

PERPETUA PINTO 7,025 01 - Ensino Médio 
Completo

27 1.825Não 343 007/03/1972 0 1 50 - Classif. (Geral)

IVANÉSIO JOSE ALVES7,000 01 - Ensino Médio 
Completo

28 1.825Não 150 028/10/1971 2 0 50 - Classif. (Geral)

LIRA SARA TRINDADE SILVEIRA 7,000 01 - Ensino Médio 
Completo

29 1.825Não 062 028/04/1992 3 0 50 - Classif. (Geral)

DIRCEU SOARES SILVA7,000 01 - Ensino Médio 
Completo

30 0Não 110 10013/01/1975 1 60 50 - Classif. (Geral)

GLEICE KELE DA SILVA 
MARQUES

7,000 01 - Ensino Médio 
Completo

31 0Não 3157 015/07/1985 3 60 50 - Classif. (Geral)

PALOMA MESSIAS GONÇALVES7,000 01 - Ensino Médio 
Completo

32 0Não 372 023/03/1994 3 60 50 - Classif. (Geral)

MARCOS PAULO GONÇALVES7,000 01 - Ensino Médio 
Completo

33 0Não 190 10002/07/1997 1 60 50 - Classif. (Geral)

MARCOS VINÍCIUS FERNANDES 
DOS ANJOS

7,000 01 - Ensino Médio 
Completo

34 0Não 386 009/03/1999 3 60 50 - Classif. (Geral)

LUZIA RODRIGUES COELHO6,950 02 - Ensino Médio 
Incompleto

35 1.825Não 0,5187 0,0213/12/1969 1,4 60 50 - Classif. (Geral)

IOLANDA NAYARA RODRIGUES6,740 01 - Ensino Médio 
Completo

36 1.000Não 187 015/01/1988 2 0 50 - Classif. (Geral)
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GABRIELA CONCEIÇÃO 
MANOEL DE SOUZA

6,545 01 - Ensino Médio 
Completo

37 365Não 3167 114/02/1990 3 1 50 - Classif. (Geral)

VALQUIRIA TADEU BENFICA6,500 01 - Ensino Médio 
Completo

38 1.825Não 1150 006/02/1965 0 20 50 - Classif. (Geral)

VIVIANE APARECIDA DA SILVA E 
CARVALHO

6,500 01 - Ensino Médio 
Completo

39 0Não 2203 006/09/1972 3 60 50 - Classif. (Geral)

RAYSSA KELLY DE ARAUJO6,500 01 - Ensino Médio 
Completo

40 0Não 191 10013/05/1995 0 60 50 - Classif. (Geral)

SUSIANE FRANCO DA SOLEDADE6,375 01 - Ensino Médio 
Completo

41 1.825Não 0,585 0,0213/06/1981 0 25 50 - Classif. (Geral)

VIVIANE FIGUEIREDO DA SILVA6,375 01 - Ensino Médio 
Completo

42 261Não 26 823/09/1992 1 60 50 - Classif. (Geral)

MARCIA DE LOURDES ARAÚJO 
GONÇALVES 

6,345 03 - Ensino 
Fundamental Completo

43 1.825Não 0186 1601/05/2019 3 1 50 - Classif. (Geral)

VIVIANE COELHO BARBOSA 
FRANÇA 

6,200 01 - Ensino Médio 
Completo

44 0Não 168 10013/01/1984 0 48 50 - Classif. (Geral)

DEBORA VIEIRA 
SACRAEMNTOO DIAS

6,160 01 - Ensino Médio 
Completo

45 1.179Não 17 818/03/1987 0 0 50 - Classif. (Geral)

LUCIMAR DOS SANTOS PAULA 
ANDRADE

6,020 01 - Ensino Médio 
Completo

46 1.777Não 113 116/01/1978 0 0 50 - Classif. (Geral)

GERALDO FERREIRA DA SILVA 
FILHO

6,000 01 - Ensino Médio 
Completo

47 1.825Não 1120 003/03/1970 0 0 50 - Classif. (Geral)

ROGERIO NOGUEIRA DE 
ARAUJO

6,000 03 - Ensino 
Fundamental Completo

48 1.369Não 3153 003/03/1967 0 0 50 - Classif. (Geral)
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VITOR ROGHER FELIX6,000 01 - Ensino Médio 
Completo

49 0Não 1177 026/10/1990 3 60 50 - Classif. (Geral)

EVALDO BORGES 5,993 01 - Ensino Médio 
Completo

50 702Não 314 114/07/1970 0 2 50 - Classif. (Geral)

MANOELA TEREZA EPIFANIO 
SALES URZEDO

5,981 01 - Ensino Médio 
Completo

51 1.088Não 1142 006/08/1989 0 0 50 - Classif. (Geral)

FELIPE RODRIGUES COSTA 5,890 01 - Ensino Médio 
Completo

52 1.055Não 173 026/05/1995 0 0 50 - Classif. (Geral)

IVONETE DE SOUZA BRITO5,595 01 - Ensino Médio 
Completo

53 0Não 384 126/06/1979 3 3 50 - Classif. (Geral)

CLEUSA GOMES DA ROCHA5,500 01 - Ensino Médio 
Completo

54 1.825Não 0179 019/04/1970 0 0 50 - Classif. (Geral)

MARINA RIBEIRO PEREIRA DA 
SILVA

5,500 01 - Ensino Médio 
Completo

55 1.825Não 0158 006/05/1972 0 0 50 - Classif. (Geral)

DORALICE SOARES DE SOUZA5,500 01 - Ensino Médio 
Completo

56 1.825Não 0139 004/05/1973 0 0 50 - Classif. (Geral)

KEILA CRISTINA COSTA 
BARBOSA ALVES

5,500 01 - Ensino Médio 
Completo

57 1.825Não 0152 024/09/1984 0 0 50 - Classif. (Geral)

PAULO ROBERTO DURANTE DE 
OLIVEIRA

5,500 01 - Ensino Médio 
Completo

58 1.621Não 0146 029/12/1975 0 0 50 - Classif. (Geral)

CRISTINA SOUTO DE OLIVEIRA5,500 04 - Ensino 
Fundamental 
Incompleto (mínimo 

59 1.100Não 2101 030/11/1977 1 0 50 - Classif. (Geral)

FLAVIO ANDRE NICOLAU5,500 01 - Ensino Médio 
Completo

60 1.095Não 051 008/08/1979 0 0 50 - Classif. (Geral)
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SANDRA ALVES DA SILVA NATAL5,500 01 - Ensino Médio 
Completo

61 0Não 345 025/04/1982 0 60 50 - Classif. (Geral)

LUCILENE LUIZA AUGUSTO5,500 01 - Ensino Médio 
Completo

62 0Não 3195 005/10/1982 0 60 50 - Classif. (Geral)

LEANDRO ROSA DA SILVA5,500 01 - Ensino Médio 
Completo

63 0Não 1204 029/07/1988 3 40 50 - Classif. (Geral)

THAYSA RAPHAELA QUEIROZ 
DE SOUSA

5,500 01 - Ensino Médio 
Completo

64 0Não 3156 029/06/1991 3 0 50 - Classif. (Geral)

ERICK FERDINANN SANTOS 
GOMES

5,500 01 - Ensino Médio 
Completo

65 0Não 352 008/05/1993 0 60 50 - Classif. (Geral)

GLAUCIENE LIMA DA TRINDADE5,500 01 - Ensino Médio 
Completo

66 0Não 0155 015/07/1993 3 60 50 - Classif. (Geral)

MEIRE ROSA MEDEIROS 
PEREIRA

5,495 01 - Ensino Médio 
Completo

67 637Não 023 015/12/1973 1 30 50 - Classif. (Geral)

CAROLINA GOMES GOULART 
FERREIRA

5,322 01 - Ensino Médio 
Completo

68 300Sim 1170 023/04/1985 3 0 50 - Classif. (Geral)

MAGDA PEREIRA DOS SANTOS5,109 01 - Ensino Médio 
Completo

69 215Não 288 119/04/1978 2 0 50 - Classif. (Geral)

EDUARDO BRUNO DAS GRAÇAS 
BARRETO DE SOUZA 

5,025 01 - Ensino Médio 
Completo

70 0Não 2117 017/10/1995 3 1 50 - Classif. (Geral)

JOSÉ CARLOS DE SOUZA 
AMORIM

5,000 01 - Ensino Médio 
Completo

71 0Não 1200 10028/11/1982 0 0 50 - Classif. (Geral)

JANE ALVES DOS SANTOS 
CARVALHO

5,000 01 - Ensino Médio 
Completo

72 0Não 2131 023/07/1988 3 0 50 - Classif. (Geral)
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FABIOLA JANDERLINA MOYSES 
SIMOES

5,000 02 - Ensino Médio 
Incompleto

73 0Não 064 10001/01/1990 0 60 50 - Classif. (Geral)

KARINA RODRIGUES DE NOVAIS 
SOARES

4,945 01 - Ensino Médio 
Completo

74 345Não 156 023/06/1990 2 0 50 - Classif. (Geral)

JANAINA APARECIDA SOARES4,789 01 - Ensino Médio 
Completo

75 288Não 2178 018/06/1988 1 0 50 - Classif. (Geral)

LILIAN TEIXEIRA JESUS4,692 01 - Ensino Médio 
Completo

76 800Não 089 012/12/1984 0 0 50 - Classif. (Geral)

LORENA GUIMARÃES FREITAS4,625 01 - Ensino Médio 
Completo

77 0Não 147 015/06/1994 3 5 50 - Classif. (Geral)

MARICELIA SANTOS FERRAZ4,620 01 - Ensino Médio 
Completo

78 582Não 1118 029/05/2019 0 1 50 - Classif. (Geral)

FERNANDA GESEBEL BORGES 
DE LIMA

4,562 01 - Ensino Médio 
Completo

79 570Não 0141 016/06/1986 0 20 50 - Classif. (Geral)

CLEITON LUIZ DE SOUZA4,545 01 - Ensino Médio 
Completo

80 365Não 1174 109/11/1986 1 1 50 - Classif. (Geral)

IZADORA NOHARA SILVA 
ARAUJO

4,540 01 - Ensino Médio 
Completo

81 0Não 130 206/02/1995 3 0 50 - Classif. (Geral)

PRISCILA BATISTA CORTEZ4,500 03 - Ensino 
Fundamental Completo

82 1.095Não 0119 018/09/1991 0 0 50 - Classif. (Geral)

POLYANA LEITE OLIVEIRA4,500 01 - Ensino Médio 
Completo

83 730Não 044 019/02/1994 0 0 50 - Classif. (Geral)

VARLEI SALES DA SILVA4,500 01 - Ensino Médio 
Completo

84 0Não 0147 10011/03/1981 0 0 50 - Classif. (Geral)
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THIAGO HENRIQUE BRAGA 
NERY

4,500 01 - Ensino Médio 
Completo

85 0Não 1214 026/10/1981 0 60 50 - Classif. (Geral)

KARINA APARECIDA LOPES4,500 01 - Ensino Médio 
Completo

86 0Não 127 007/09/1995 3 0 50 - Classif. (Geral)

MARCONY ALAN DE SOUZA 
NUNES

4,500 01 - Ensino Médio 
Completo

87 0Não 1189 019/04/1996 3 0 50 - Classif. (Geral)

JÔNATAS BRITO DE FREITAS4,500 01 - Ensino Médio 
Completo

88 0Não 067 026/07/1997 1 60 50 - Classif. (Geral)

FREDERICO RODRIGUES DE 
FREITAS 

4,500 01 - Ensino Médio 
Completo

89 0Não 1102 008/01/2019 3 0 50 - Classif. (Geral)

THAÍS NARCIZA RODRIGUES 
SILVA

4,493 01 - Ensino Médio 
Completo

90 180Não 0196 011/08/1992 3 0 50 - Classif. (Geral)

IZABELA ALVES COLEN4,400 01 - Ensino Médio 
Completo

91 0Não 094 2020/08/1992 2 20 50 - Classif. (Geral)

ANA HILDA RODRIGUES PEREIRA4,363 03 - Ensino 
Fundamental Completo

92 1.045Não 0106 021/03/1973 0 0 50 - Classif. (Geral)

BIANCA REZENDE DE OLIVEIRA4,325 01 - Ensino Médio 
Completo

93 0Não 0154 025/03/1996 3 13 50 - Classif. (Geral)

CLAUDIANE FERNANDES DE 
SOUZA RODRIGUES

4,284 01 - Ensino Médio 
Completo

94 651Não 057 005/10/1977 0 0 50 - Classif. (Geral)

ANA DANIELLE LEMES MAYER4,247 01 - Ensino Médio 
Completo

95 90Não 083 030/06/1986 3 0 50 - Classif. (Geral)

WAGNER APARECIDO DE 
MOURA

4,200 01 - Ensino Médio 
Completo

96 0Não 0176 6030/09/1971 1 0 50 - Classif. (Geral)
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MARIA APARECIDA OLIVEIRA 
DA SILVA

4,160 01 - Ensino Médio 
Completo

97 0Não 0188 807/12/1998 0 60 50 - Classif. (Geral)

VILMA ANGELA DA COSTA 
ANDRADE

4,103 01 - Ensino Médio 
Completo

98 220Não 228 017/10/1962 0 0 50 - Classif. (Geral)

DANIELE DOS SANTOS PEREIRA4,045 01 - Ensino Médio 
Completo

99 0Não 155 110/06/1992 2 1 50 - Classif. (Geral)

ANDRE LAZARO COUTO DA 
SILVA

4,041 01 - Ensino Médio 
Completo

100 380Não 1171 031/01/1988 0 0 50 - Classif. (Geral)

VANILDA BELIZÁRIO DE 
OLIVEIRA

4,025 01 - Ensino Médio 
Completo

101 0Não 0190 021/08/1968 3 1 50 - Classif. (Geral)

NAIARA JOICE ALVES CALIXTO4,011 01 - Ensino Médio 
Completo

102 4Não 2100 001/09/2019 1 0 50 - Classif. (Geral)

SELMA LÚCIA DE ARAÚJO4,000 01 - Ensino Médio 
Completo

103 0Não 0133 007/07/1965 3 0 50 - Classif. (Geral)

KATIA DOS SANTOS RODRIGUES4,000 01 - Ensino Médio 
Completo

104 0Não 048 024/04/1979 3 0 50 - Classif. (Geral)

LEONI ROSA DE SOUZA4,000 01 - Ensino Médio 
Completo

105 0Não 033 021/01/1981 3 0 50 - Classif. (Geral)

FLAVIA DE OLIVEIRA E SILVA4,000 01 - Ensino Médio 
Completo

106 0Não 3207 026/10/1990 0 0 50 - Classif. (Geral)

LUCIANA DOS SANTOS 
FERREIRA 

4,000 01 - Ensino Médio 
Completo

107 0Não 393 018/07/1993 0 0 50 - Classif. (Geral)

JENNIFER APARECIDA RIBEIRO 4,000 01 - Ensino Médio 
Completo

108 0Não 0175 026/06/1995 3 0 50 - Classif. (Geral)
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LÍDIA GABRIELY XAVIER DA 
SILVA

4,000 01 - Ensino Médio 
Completo

109 0Não 261 005/04/1997 1 0 50 - Classif. (Geral)

ELIZETH MARIA DE OLIVEIRA 
SANTOS

3,979 01 - Ensino Médio 
Completo

110 540Não 0173 023/11/1968 0 0 50 - Classif. (Geral)

PIETRA HELOISA SOUZA 3,963 01 - Ensino Médio 
Completo

111 1Não 1,5112 1,516/06/1997 1,3 1,2 50 - Classif. (Geral)

ELISÂNGELA MESQUITA LOPES 3,952 01 - Ensino Médio 
Completo

112 530Não 0114 019/06/1978 0 0 50 - Classif. (Geral)

ANA PAULA DOS SANTOS3,883 01 - Ensino Médio 
Completo

113 1Não 1185 410/10/1985 1 12 50 - Classif. (Geral)

PRISCILA NAIARA  DE OLIVEIRA 
SILVA 

3,849 01 - Ensino Médio 
Completo

114 111Não 18 130/11/1991 1 1 50 - Classif. (Geral)

ANGELA MARIA PEREIRA SOUZA3,747 01 - Ensino Médio 
Completo

115 90Não 121 030/09/1968 1 0 50 - Classif. (Geral)

HELENA DUARTE  DA SILVA 
PACHECO

3,740 04 - Ensino 
Fundamental 
Incompleto (mínimo 

116 1.000Não 0202 025/02/1974 0 0 50 - Classif. (Geral)

MARCIO SEBASTIÃO DOS 
SANTOS

3,629 03 - Ensino 
Fundamental Completo

117 174Não 1,2206 122/02/1960 2 1,3 50 - Classif. (Geral)

MARISTELA BATISTA FIEL SILVA3,626 01 - Ensino Médio 
Completo

118 411Não 0128 009/08/1967 0 0 50 - Classif. (Geral)

DILMA ZINATO VILELA DO 
CARMO

3,609 01 - Ensino Médio 
Completo

119 131Não 036 006/02/1963 1,5 0 50 - Classif. (Geral)

ANDRÉIA GOMES DOS SANTOS3,545 01 - Ensino Médio 
Completo

120 0Não 1134 124/01/1978 1 1 50 - Classif. (Geral)
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JADSON RODRIGUES ALVES3,545 01 - Ensino Médio 
Completo

121 0Não 1191 118/02/2001 1 1 50 - Classif. (Geral)

ROSINEI DAS DORES SILVA3,527 01 - Ensino Médio 
Completo

122 10Não 1209 027/10/1978 1 0 50 - Classif. (Geral)

CRISTIANE PINHEIRO DA SILVA 
DIAS 

3,500 01 - Ensino Médio 
Completo

123 0Não 249 007/08/1979 0 0 50 - Classif. (Geral)

MIRIAN MARLI ARAÚJO 
MORAES

3,500 01 - Ensino Médio 
Completo

124 0Não 081 022/02/1983 2 0 50 - Classif. (Geral)

LUIZ PAULO DE OLIVEIRA SILVA 3,500 01 - Ensino Médio 
Completo

125 0Não 020 020/06/1987 2 0 50 - Classif. (Geral)

DÉBORA ROCHA DE LANA 
DUARTE

3,500 01 - Ensino Médio 
Completo

126 0Não 0,575 024/11/1987 1,5 0 50 - Classif. (Geral)

ANGÉLICA ADELINA CORDEIRO3,500 01 - Ensino Médio 
Completo

127 0Não 024 025/01/1989 2 0 50 - Classif. (Geral)

VITOR FERNANDES ABREU3,500 01 - Ensino Médio 
Completo

128 0Não 060 009/11/1994 2 0 50 - Classif. (Geral)

GABRIELLE YANAEL CRISTINA 
MENDES

3,500 01 - Ensino Médio 
Completo

129 0Não 046 019/08/1996 2 0 50 - Classif. (Geral)

ADRIANA RODRIGUES DE 
OLIVEIRA SOUZA 

3,330 01 - Ensino Médio 
Completo

130 303Não 015 005/10/1975 0 0 50 - Classif. (Geral)

MARIA HELENA PEREIRA 3,200 01 - Ensino Médio 
Completo

131 0Não 1162 016/03/1965 0 8 50 - Classif. (Geral)

JOSISMEIRE LÚCIA RODRIGUES3,164 01 - Ensino Médio 
Completo

132 60Não 125 019/01/1986 0 0 50 - Classif. (Geral)
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ALEXSANDER DOUGLAS ROQUE3,020 01 - Ensino Médio 
Completo

133 0Não 0123 2622/04/1974 0 0 50 - Classif. (Geral)

ROSILAINE DIAS DOS SANTOS3,020 01 - Ensino Médio 
Completo

134 0Não 19 108/01/1979 0 0 50 - Classif. (Geral)

FLAVIO SOARES3,020 01 - Ensino Médio 
Completo

135 0Não 1151 106/07/1981 0 0 50 - Classif. (Geral)

MONALISSA LANA BRAGA3,020 01 - Ensino Médio 
Completo

136 0Não 0160 102/04/1982 1 0 50 - Classif. (Geral)

GRASIENE FERREIRA DE SALES3,011 02 - Ensino Médio 
Incompleto

137 4Não 0132 018/08/1994 0 60 50 - Classif. (Geral)

SANDRA RAMOS DE SOUZA 
ALMEIDA

3,000 01 - Ensino Médio 
Completo

138 0Não 1136 008/09/1977 0 0 50 - Classif. (Geral)

ERICA REGINA DE REZENDE E 
SILVA

3,000 01 - Ensino Médio 
Completo

139 0Não 0109 019/08/1980 1 0 50 - Classif. (Geral)

LEIA NASCIMENTO CORREIA DE 
ALMEIDA

3,000 01 - Ensino Médio 
Completo

140 0Não 111 002/06/1982 0 0 50 - Classif. (Geral)

JANE MARISE DE SOUZA3,000 01 - Ensino Médio 
Completo

141 0Não 0194 008/02/1988 1 0 50 - Classif. (Geral)

MARIA EXALTAÇÃO DA SILVA 3,000 01 - Ensino Médio 
Completo

142 0Não 0127 007/04/1988 1 0 50 - Classif. (Geral)

MARILIA ROSA DOS ANJOS3,000 01 - Ensino Médio 
Completo

143 0Não 1210 010/05/1988 0 0 50 - Classif. (Geral)

LEILANE SILSARA SANTOS 3,000 01 - Ensino Médio 
Completo

144 0Não 0212 006/06/1988 1 0 50 - Classif. (Geral)
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ALINE SOARES RIBEIRO3,000 01 - Ensino Médio 
Completo

145 0Não 1181 005/03/1993 0 0 50 - Classif. (Geral)

VANUSA APARECIDA DE JESUS 
SILVA

3,000 01 - Ensino Médio 
Completo

146 0Não 1183 022/03/1993 0 0 50 - Classif. (Geral)

AUGUSTO CÉSAR DE OLIVEIRA3,000 01 - Ensino Médio 
Completo

147 0Não 0126 013/08/1996 1 0 50 - Classif. (Geral)

DARNON DA CRUZ GOMES3,000 01 - Ensino Médio 
Completo

148 0Não 119 018/08/1996 0 0 50 - Classif. (Geral)

MICHELE PEREIRA MARTINS DE 
PAULA

3,000 01 - Ensino Médio 
Completo

149 0Não 139 030/03/1997 0 0 50 - Classif. (Geral)

LORENA RAFAELA SANTOS DE 
PAULA 

3,000 01 - Ensino Médio 
Completo

150 0Não 138 009/02/1999 0 0 50 - Classif. (Geral)

CARLOS DANIEL NUNES DE 
ALMEIDA BELÉM

3,000 01 - Ensino Médio 
Completo

151 0Não 179 022/10/2000 0 0 50 - Classif. (Geral)

ADRIANA MARIA DOS SANTOS 
LANDIM

2,952 01 - Ensino Médio 
Completo

152 165Não 0104 009/05/1980 0 0 50 - Classif. (Geral)

FELIPE GONZAGA BASTOS2,900 01 - Ensino Médio 
Completo

153 0Não 0165 2027/12/1995 0 0 50 - Classif. (Geral)

ADRIANA LEANDRO DA SILVA2,689 01 - Ensino Médio 
Completo

154 69Não 0105 022/01/1971 0 0 50 - Classif. (Geral)

DIOVANA NATIEZI DA SILVA 2,660 01 - Ensino Médio 
Completo

155 0Não 031 822/03/1998 0 0 50 - Classif. (Geral)

DEUZENI CARLOS DE CARVALHO2,533 01 - Ensino Médio 
Completo

156 12Não 0103 009/08/1970 0 0 50 - Classif. (Geral)
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LUCIANE ALVES DOS REIS 
FERREIRA

2,525 01 - Ensino Médio 
Completo

157 0Não 037 031/03/1985 0 1 50 - Classif. (Geral)

REGINA SOARES MOREIRA2,525 01 - Ensino Médio 
Completo

158 9Não 0192 025/01/1964 0 0 50 - Classif. (Geral)

ROSIANE FONSECA MOREIRA 2,516 01 - Ensino Médio 
Completo

159 6Não 096 011/08/1987 0 0 50 - Classif. (Geral)

ISADORA SILVA ALVES 2,503 01 - Ensino Médio 
Completo

160 1Não 0180 011/08/2019 0 0 50 - Classif. (Geral)

DIRCEU DE CARVALHO2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

161 0Não 041 015/11/1959 0 0 50 - Classif. (Geral)

MARILDA APARECIDA DE SAO 
JOSE

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

162 0Não 0107 017/07/1962 0 0 50 - Classif. (Geral)

LUIZ CARLOS MATIAS ALVES2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

163 0Não 0125 024/04/1963 0 0 50 - Classif. (Geral)

NEI VICENTE2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

164 0Não 0208 001/01/1971 0 0 50 - Classif. (Geral)

MARIA GORET LACERDA 
FONSECA SOUZA

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

165 0Não 097 018/05/1971 0 0 50 - Classif. (Geral)

ADIMILSA BRAZ2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

166 0Não 017 017/05/1972 0 0 50 - Classif. (Geral)

CLEBER DE SOUZA LIMA2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

167 0Não 0110 030/08/1972 0 0 50 - Classif. (Geral)

ELIDA ALCINA SANTOS2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

168 0Não 0129 003/05/1975 0 0 50 - Classif. (Geral)
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MARIA CONCEICAO KATIA DE 
SOUZA

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

169 0Não 095 005/05/1979 0 0 50 - Classif. (Geral)

REISLA ALVES DA SILVA2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

170 0Não 076 025/07/1979 0 0 50 - Classif. (Geral)

ANSELMO MÁRIO NELSON 
SILVA

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

171 0Não 082 028/09/1979 0 0 50 - Classif. (Geral)

CRISTINA JORGE DA COSTA  
TEIXEIRA 

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

172 0Não 034 027/02/1981 0 0 50 - Classif. (Geral)

IVAN BATISTA JUNIOR2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

173 0Não 0144 029/07/1981 0 0 50 - Classif. (Geral)

EDSON MARCOS RIBEIRO DOS 
SANTOS 

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

174 0Não 092 008/10/1981 0 0 50 - Classif. (Geral)

SILVANIA REGINA FEITOSA DE 
AMORIM 

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

175 0Não 0205 020/01/1982 0 0 50 - Classif. (Geral)

LEONARDO LUIZ PROCOPIO2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

176 0Não 0168 014/03/1982 0 0 50 - Classif. (Geral)

SIMONE APARECIDA ALVES 2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

177 0Não 0216 013/09/1982 0 0 50 - Classif. (Geral)

VANESSA CRISTINA RESENDE 
SILVA

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

178 0Não 058 013/03/1983 0 0 50 - Classif. (Geral)

CLAUDIA  MARIA REZENDE 
LIMA  GOULART 

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

179 0Não 026 008/07/1983 0 0 50 - Classif. (Geral)

GLAUCIANA MACHADO DE 
PAULA

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

180 0Não 098 021/08/1984 0 0 50 - Classif. (Geral)
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DEBORAH TICIANE MARQUES 
DA CUNHA 

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

181 0Não 0116 029/04/1985 0 0 50 - Classif. (Geral)

WELLERSON PEREIRA COSTA 2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

182 0Não 04 006/07/1988 0 0 50 - Classif. (Geral)

SABRINA  BRUNARIBEIRO2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

183 0Não 03 028/08/1988 0 0 50 - Classif. (Geral)

GRAZIELI FRIAS DE AQUINO 
DOMINGUES

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

184 0Não 0166 020/05/1989 0 0 50 - Classif. (Geral)

JEFFERSON ALVES DA SILVA2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

185 0Não 040 025/02/1990 0 0 50 - Classif. (Geral)

LURIAN LOREN SOUZA PEREIRA2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

186 0Não 029 028/02/1990 0 0 50 - Classif. (Geral)

JOHNATAN ANTUNES LOPES2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

187 0Não 0169 014/04/1992 0 0 50 - Classif. (Geral)

RENATA PATRICIA SANTOS 
SIMOES

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

188 0Não 05 022/06/1993 0 0 50 - Classif. (Geral)

DAYANE BATISTA MOREIRA 
SANTOS 

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

189 0Não 099 015/01/1994 0 0 50 - Classif. (Geral)

AIANE PEREIRA GOMES DOS 
SANTOS

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

190 0Não 018 005/02/1994 0 0 50 - Classif. (Geral)

POLIANA GOMES DE MOURA2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

191 0Não 080 018/02/1994 0 0 50 - Classif. (Geral)

DELIANE FIGUEIREDO DE 
SOUZA 

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

192 0Não 0140 004/09/1995 0 0 50 - Classif. (Geral)
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ADILSON POLEZE MIRANDA 
FREITAS 

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

193 0Não 0193 012/03/1996 0 0 50 - Classif. (Geral)

LUDMILA ASSUNÇÃO SILVA2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

194 0Não 016 011/05/1996 0 0 50 - Classif. (Geral)

MELISSA FERNANDA DE 
CASTRO NASCIMENTO

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

195 0Não 0197 001/07/1996 0 0 50 - Classif. (Geral)

FILIPE DE PAULA SOUZA2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

196 0Não 069 028/03/1998 0 0 50 - Classif. (Geral)

MILENA DE PAULA REIS2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

197 0Não 0182 001/05/1998 0 0 50 - Classif. (Geral)

SAMUEL FIGUEIREDO CATARINO2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

198 0Não 035 013/09/1998 0 0 50 - Classif. (Geral)

JHONATAN ABRANGES GARCIA2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

199 0Não 070 002/10/1998 0 0 50 - Classif. (Geral)

ANA CAROLINA DIAS NUNES 2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

200 0Não 042 011/10/1998 0 0 50 - Classif. (Geral)

LARISSA ANDRADE SOARES2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

201 0Não 0149 014/11/1998 0 0 50 - Classif. (Geral)

CAMILA DE PAULA TEIXEIRA2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

202 0Não 054 008/03/1999 0 0 50 - Classif. (Geral)

INACIO DE SOUZA FREITAS2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

203 0Não 0148 015/04/1999 0 0 50 - Classif. (Geral)

JANNIFER DAIANE FERREIRA 
PARREIRAS

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

204 0Não 0137 018/05/1999 0 0 50 - Classif. (Geral)
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Resultado 1ª Etapa do Processo Seletivo Para Designação Temporária

Classif / 

Pontuação

Exp. na 

Área Nome do Candidato Escolaridade

EDITAL Nº Edital Nº 24/2019

Cargo Concorrido: AUXILIAR DE SERVIÇOS DE EDUCAÇÃO BÁSICA

CRITÉRIOS DESEMPATE

Idade = ou 

> 60 Anos? Insc.

Certificados de Cursos

(Quantidade)

Cód/Disciplina: 01 ASB - Apoiar o Projeto Esporte Para Todos - 40 Horas Semanais

Nasc.

Atendimento Educação

Carga Horária 

Capacitação

Saúde/Bem Estar

FUNDAÇÃO HELENA ANTIPOFF

Diretoria de Planejamento Gestão e Finanças

16.789.398/0001-27

dpgf@fha.mg.gov.br

Salvamento Situação

LAURA CRISTINA RODRIGUES 
DE FRANÇA

2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

205 0Não 0121 026/12/1999 0 0 50 - Classif. (Geral)

MARILENE COSSA2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

206 0Não 0161 013/05/2019 0 0 50 - Classif. (Geral)

HELIONAY ESMENE ESTEVAM2,500 01 - Ensino Médio 
Completo

207 0Não 077 030/07/2019 0 0 50 - Classif. (Geral)

ANA LUCIA DE ALMEIDA2,158 03 - Ensino 
Fundamental Completo

208 240Não 0164 031/05/1963 0 0 50 - Classif. (Geral)

JACI XAVIER DE BARROS2,000 04 - Ensino 
Fundamental 
Incompleto (mínimo 

209 0Não 132 031/05/1960 1 0 50 - Classif. (Geral)

EDSON JUNIO DE FREITAS1,774 02 - Ensino Médio 
Incompleto

210 100Não 066 006/09/1987 0 0 50 - Classif. (Geral)

MARILENE SANTOS FERRAZ1,503 02 - Ensino Médio 
Incompleto

211 1Não 0122 021/05/1982 0 0 50 - Classif. (Geral)

ARLETE SILVA DOS ANJOS1,500 02 - Ensino Médio 
Incompleto

212 0Não 0138 031/10/1973 0 0 50 - Classif. (Geral)

ALMIR GIL CACIQUE1,500 02 - Ensino Médio 
Incompleto

213 0Não 0130 005/05/1981 0 0 50 - Classif. (Geral)

TANDARIANA APARECIDA DE 
OLIVEIRA

1,500 02 - Ensino Médio 
Incompleto

214 0Não 0145 014/10/1993 0 0 50 - Classif. (Geral)

ADRIANA MARIA MARTINS 
SILVA 

1,321 04 - Ensino 
Fundamental 
Incompleto (mínimo 

215 117Não 0115 020/02/1985 0 0 50 - Classif. (Geral)

CATIA APARECIDA FERREIRA1,000 04 - Ensino 
Fundamental 
Incompleto (mínimo 

216 0Não 0124 029/10/1989 0 0 50 - Classif. (Geral)
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